
Uchwała Nr 5/06-2018 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

w sprawie powierzenia obowiązków Przewodniczącego Rady SLOIA RP  

 

Na podstawie § 26 ust. 9 i 10 pkt 1, w zw. z § 26 ust. 3 pkt 5 Regulaminu organizacji i trybu 

przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego 

architektów przyjętego uchwałą I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 14 grudnia 2009 roku z późn. zm., w związku z Uchwałą nr 1/06-2018 Rady SLOIA RP z dnia 26 

czerwca2018r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP – arch. Małgorzaty Pilinkiewicz z dniem 15 czerwca 2018 roku 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia: 

§ 1 

Powierzyć dotychczasowe obowiązki Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Zastępcy Przewodniczącej Rady SLOIA RP w osobie Kol. Piotra Średniawy jako p.o. Przewodniczącego 

Rady SLOIA RP do czasu Nadzwyczajnego Zjazdu Wyborczego SLOIA RP. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady ………………………… 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

………………………… 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik  – Sekretarz Rady ………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

arch. Anita Langer – Członek Rady ………………………… 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady …………………………. 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady …………………………. 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady …………………………. 

  

Do wiadomości otrzymują: 

1. arch. Piotr Średniawa 

2. Krajowa Rada IA RP; 

3. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

4. aa 
 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią § 26 ust. 10 pkt 1 w zw. z § 26 ust. 3 pkt 5 Regulaminu (…) w przypadku wygaśnięcia 

mandatu Przewodniczącego Rady Okręgowej Izby Architektów do czasu powołania nowej osoby do 

pełnienia funkcji dotychczasowe obowiązki przewodniczącego pełni wskazany przez radę 

wiceprzewodniczący. W związku z wygaśnięciem z dniem 15 czerwca 2018 roku mandatu Przewodniczącej 

Rady SLOIA RP arch. Małgorzaty Pilinkiewicz koniecznym stało się wskazanie przez Radę Zastępcę 

Przewodniczącej Rady SLOIA RP, który będzie pełnił dotychczasowe obowiązki Przewodniczącej do czasu 

powołania nowej osoby na tę funkcję. 

 

 

 


